
  

- . e 
. : - a . 

e | - 9 

, REPUBLICA DEL ECUADOR : oo. . | | SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS * - , : 

. : , » , No : - ANA: CS: RESOLUCION No, 01-G-Y--— (4U6D5iÍY ÑO 

: MARIA ANAPHA JIMENEZ TORRES Y 

a SUBDIRECTORA JURIDICO DE COMPAÑLAS DE LA INTENDENCIA 
DE COMPANIAS DE GUAYAQUIL   | CONSIDERANDO 

! 
E 

QUE el 17 de abrit de 2001, se ha otorgado ante cl Notario Primero del cantón Guayaquil, Rd pri ra pública de 
conversión del capital de sucres a dólares de los Estados Unidos de América, aumento del capital y reforma del estatuto de la 
compañía SYTEMPRO S.A.; 

, 

QUE la abogada Gladys Sánchez Villalta, ha presentado copias de dicha escritura; la misma que reúhe los requisitos de 
ley; :   

QUii el Departamento Jurídico de Compaítías, ha emitido informe favorable para la aprobación solicitada; 

! En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías mediante Resoluciones Nos. ADM- 
01074 de junio 14 de 2001; y, ADM-9814 de agosio 18 de 1998; 

   

  

    

   

RESUELVE: 00 

   

  

    

P que el Notafio Primero d 
aque se aprueba, tome nota del contenido defta presente R 

e) Nolafio Vigésimo Noveno del canión Guayaquil, a 

  

     

a los periódicos.de jroe Éción en el domigilio principal de a Compañía. Un ejen 
a pste Despacho. 

DÉ COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

      
 


